1.
ECOLINE
ECOLINE
Wirtschaftlichkeit auf höchstem Niveau
Efficiency at the highest level
Fräswerkzeuge
Milling Tools
Preise auf Anfrage - Prices upon request

D1
D3
L1
04
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L1 ap
APKT 1003.040.R05-90 ● 40 16 40 5 8
APEX 1003 ••
APKT 1003 ••
APXT 1035 ••
ECO060 56.33.612
(T08)
APKT 1003.050.R06-90 ● 50 22 40 6 8
APKT 1003.063.R07-90 ● 63 22 40 7 8
APKT 1003.080.R08-90 ● 80 27 50 8 8
ECOLINE
1.
Bezeichnung
Part Number

D1
D3
L1
08
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L1 ap
TPKN 1603.042.R03-90 ● 42 16 44 3 12
    TPKN 1603•• ECO052 48.12.606
(SW4)
TPKN 1603.050.R03-90 ● 50 22 44 3 12
TPKN 1603.063.R03-90 ● 63 22 44 3 12
TPKN 1603.063.R04-90 ● 63 22 44 4 12
TPKN 1603.080.R05-90 ● 80 32 52 5 12
TPKN 1603.100.R06-90 ● 100 32 52 6 12
ECOLINE
1.
TPKN 2204
Bezeichnung

D3
L1
4
03
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L1 ap
APKT 1604.063.R04-75 ● 63 22 45 4 4
    APKT
    APMT 1604 •• ECO074 56.33.613
(T15)
APKT 1604.080.R05-75 ● 80 27 52 5 4
APKT 1604.100.R06-75 ● 100 32 52 6 4
APKT 1604.125.R07-75 ● 125 40 62 7 4
ECOLINE
2.
Bezeichnung
Part Number

2.
RDMT 12T3 Planmesserkopf
Face Milling Cutter
07
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L1 ap
RDMT 12T3.040.R03 ● 40 16 40 3 6
RDMT 12T3•• ECO067 ECO040 56.33.613
(T15)
RDMT 12T3.040.R04 ● 40 16 40 4 6
RDMT 12T3.050.R04 ● 50 22 40 4 6
RDMT 12T3.050.R05 ● 50 22 40 5 6
RDMT 12T3.063.R05 ● 63 22 40 5 6
RDMT 12T3.063.R06 ● 63 22 40 6 6
RDMT 12T3.080.R06 ● 80 27 50 6 6
RDMT 12T3.080.R07 ● 80 27 50 7 6
RDMT 12T3.100.R07 ● 100 32 50 7 6
RDMT 12T3.100.R08 ● 100 32 50 8 6
RDMT 1003
D1
D3
L1

2.
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L1 ap
SEET 12T3.063.R05 ● 63 22 50 5 6
SEET 12T3•• ECO067 56.33.613
(T15)
SEET 12T3.080.R06 ● 80 27 52 6 6
SEET 12T3.100.R07 ● 100 32 55 7 6
SEET 12T3.125.R08 ● 125 40 62 8 6
SEET 12T3 Planmesserkopf
Face Milling Cutter
10
Ex stock supplier

ECOLINE
3.
APKT 0903 Schaftfräser
Endmill
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L L1 ap
APKT 0903.016.R02-120 ● 16 16 120 40 2 8
APKT 0903••
ECO060
56.33.612
(T08)
APKT 0903.020.R03-120 ● 20 20 120 45 3 8
ECO063
APKT 0903.025.R03-120 ● 25 25 120 45 3 8
APKT 0903.016.R02-150 ● 16 16 150 50 2 8 ECO060
APKT 0903.020.R03-150 ● 20 20 150 45 3 8
ECO063
APKT 0903.025.R03-150 ● 25 25 150 45 3 8
APKT 0903.016.R02-200 ● 16 16 200 60 2 8 ECO060
APKT 0903.020.R03-200 ● 20 20 200 60 3 8
ECO063
APKT 0903.025.R03-200 ● 25 25 200 60 3 8
90°
L
L1
APKT 0903
D1 D3
L1
90°
L
D3D1
02
ECOLINE
3.03
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L L1 ap
APKT 1003.012.R01-100 ● 12 12 100 27 1 8
APKT 1003•• ECO060 56.33.612
(T08)
APKT 1003.014.R01-100 ● 14 14 100 30 1 8
APKT 1003.016.R02-100 ● 16 16 100 30 2 8
APKT 1003.018.R02-100 ● 18 16 100 30 2 8
APKT 1003.020.R03-100 ● 20 20 100 30 3 8
APKT 1003.022.R03-100 ● 22 20 100 30 3 8
APKT 1003.025.R03-100 ● 25 25 100 35 3 8
APKT 1003.030.R04-100 ● 30 25 100 40 4 8
APKT 1003.032.R04-100 ● 32 25 100 35 4 8
APKT 1003.035.R04-100 ● 35 25 100 30 4 8
APKT 1003.040.R05-100 ● 40 25 100 30 5 8
APKT 1003.012.R01-120 ● 12 12 120 27 1 8
APKT 1003.014.R01-120 ● 14 14 120 30 1 8
APKT 1003.016.R02-120 ● 16 16 120 40 2 8
APKT 1003.018.R02-120 ● 18 16 120 45 2 8
APKT 1003.020.R03-120 ● 20 20 120 40 3 8
APKT 1003.022.R03-120 ● 22 20 120 40 3 8
APKT 1003.025.R03-120 ● 25 25 120 40 3 8
APKT 1003.030.R04-120 ● 30 25 120 40 4 8
APKT 1003.032.R04-120 ● 32 25 120 40 4 8
APKT 1003.035.R04-120 ● 35 25 120 40 4 8
APKT 1003.040.R05-120 ● 40 25 120 40 5 8
APKT 1003 Schaftfräser
Endmill
APKT 1003
D1 D3

L
90°
L
L1
D3D1
04
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L L1 ap
APKT 1003.016.R02-150 ● 16 16 150 50 2 8
APKT 1003•• ECO060 56.33.612
(T08)
APKT 1003.018.R02-150 ● 18 16 150 50 2 8
APKT 1003.020.R03-150 ● 20 20 150 60 3 8
APKT 1003.022.R03-150 ● 22 20 150 60 3 8
APKT 1003.025.R03-150 ● 25 25 150 60 3 8
APKT 1003.030.R04-150 ● 30 25 150 60 4 8
APKT 1003.032.R04-150 ● 32 32 150 45 4 8
APKT 1003.016.R02-200 ● 16 16 200 60 2 8
APKT 1003.018.R02-200 ● 18 16 200 60 2 8
APKT 1003.020.R03-200 ● 20 20 200 70 3 8
APKT 1003.022.R03-200 ● 22 20 200 70 3 8
APKT 1003.025.R03-200 ● 25 25 200 60 3 8
APKT 1003.030.R04-200 ● 30 25 200 50 4 8
APKT 1003.032.R04-200 ● 32 32 200 60 4 8
APKT 1003.016.R02-250 ● 16 16 250 70 2 8
APKT 1003.020.R03-250 ● 20 20 250 70 3 8
APKT 1003.025.R03-250 ● 25 25 250 70 3 8
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
ECOLINE
3.
ECOLINE
3.05
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L ap
APKT 1003.020.R06-120 ● 20 20 120 6 28
APKT 1003•• ECO060 56.33.612
(T08)
APKT 1003.025.R08-120 ● 25 25 120 8 37
APKT 1003.032.R15-120 ● 32 32 120 15 46
APKT 1003.040.R18-125 ● 40 32 125 18 55
APKT 1003.020.R06-150 ● 20 20 150 6 28
APKT 1003.025.R08-150 ● 25 25 150 8 37
APKT 1003.032.R15-150 ● 32 32 150 15 46
APKT 1003.040.R18-150 ● 40 32 150 18 55
APKT 1003.020.R06-200 ● 20 20 200 6 28
APKT 1003.025.R08-200 ● 25 25 200 8 37
APKT 1003.032.R15-200 ● 32 32 200 15 46
APKT 1003.040.R18-200 ● 40 32 200 18 55
APKT 1003 - IGEL Schaftfräser
Endmill
APKT 1003
D1 D3
L1
L
L
D3D1
ap
ECOLINE
3.
ECOLINE
3.06
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L L1
APKT 1604.025.R02-120 ● 25 25 120 45 2
APKT 1604•• ECO074 56.33.613
(T15)
APKT 1604.030.R03-120 ● 30 25 120 45 3
APKT 1604.032.R03-120 ● 32 25 120 45 3
APKT 1604.035.R03-120 ● 35 25 120 45 3
APKT 1604.040.R04-120 ● 40 25 120 45 4
APKT 1604.025.R02-150 ● 25 25 150 55 2
APKT 1604.030.R03-150 ● 30 25 150 55 3
APKT 1604.032.R03-150 ● 32 32 150 55 3
APKT 1604.035.R03-150 ● 35 32 150 55 3
APKT 1604.040.R04-150 ● 40 32 150 55 4
APKT 1604.025.R02-200 ● 25 25 200 65 2
APKT 1604.030.R03-200 ● 30 25 200 55 3
APKT 1604.032.R03-200 ● 32 32 200 55 3
APKT 1604.035.R03-200 ● 35 32 200 55 3
APKT 1604.040.R04-200 ● 40 32 200 55 4
APKT 1604.025.R02-250 ● 25 25 250 70 2
APKT 1604.030.R03-250 ● 30 25 250 55 3
APKT 1604.032.R03-250 ● 32 32 250 60 3
APKT 1604.035.R03-250 ● 35 32 250 65 3
APKT 1604.040.R04-250 ● 40 32 250 60 4
APKT 1604 Schaftfräser
Endmill
APKT 1604
D1 D3

ECOLINE
3.
ECOLINE
3.07
APKT 1604 Fortsetzung Schaftfräser
Endmill
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L L1
APKT 1604.025.R02-300 ● 25 25 300 70 2
APKT 1604•• ECO074 56.33.613
(T15)
APKT 1604.030.R03-300 ● 30 25 300 60 3
APKT 1604.032.R03-300 ● 32 32 300 70 3
APKT 1604.035.R03-300 ● 35 32 300 65 3
APKT 1604.040.R04-300 ● 40 32 300 70 4
APKT 1604.032.R03-350 32 32 350 80 3
APKT 1604.035.R03-350 35 32 350 65 3
APKT 1604.040.R04-350 40 32 350 55 4
APKT 1604
D1 D3
L1
90°

ECOLINE
3.
ECOLINE
3.
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L L1
APKT 1704.025.R02-120 ● 25 25 120 45 2
APKT 1704•• ECO067-1 56.33.613
(T15)
APKT 1704.030.R03-120 ● 30 25 120 45 3
APKT 1704.032.R03-120 ● 32 25 120 45 3
APKT 1704.040.R04-120 ● 40 32 120 45 4
APKT 1704.025.R02-150 ● 25 25 150 55 2
APKT 1704.030.R03-150 ● 30 25 150 55 3
APKT 1704.032.R03-150 ● 32 32 150 55 3
APKT 1704.040.R04-150 ● 40 32 150 55 4
APKT 1704.025.R02-200 ● 25 25 200 60 2
APKT 1704.030.R03-200 ● 30 25 200 55 3
APKT 1704.032.R03-200 ● 32 32 200 55 3
APKT 1704.040.R04-200 ● 40 32 200 55 4
APKT 1704 - 390 Schaftfräser
Endmill
APKT 1704 R390
D1 D3

ECOLINE
3.11
BDMT 11T3 Schaftfräser
Endmill
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L L1
BDMT 11T3.016.R02-150 ● 16 16 150 45 2
BDMT 11T3•• ECO060 56.33.612
(T08)
BDMT 11T3.020.R03-150 ● 20 20 150 50 3
BDMT 11T3.025.R03-150 ● 25 25 150 50 3
BDMT 11T3.032.R04-150 ● 32 32 150 50 4
BDMT 11T3.025.R03-200 ● 25 25 200 60 3
BDMT 11T3.032.R04-200 ● 32 32 200 60 4
BDMT 11T3
BDMT 1704D1 D3
L190°
L

ECOLINE
3.
RDMT 1003 Schaftfräser
Endmill
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L L1
RDMT 1003.020.R02-120 ● 20 20 120 55 2
RDMT 1003•• ECO067 ECO040 56.33.613
(T15)
RDMT 1003.025.R02-120 ● 25 25 120 50 2
RDMT 1003.030.R03-120 ● 30 25 120 40 3
RDMT 1003.032.R03-120 ● 32 25 120 40 3
RDMT 1003.035.R03-120 ● 35 25 120 45 3
RDMT 1003.040.R04-120 ● 40 25 120 45 4
RDMT 1003.020.R02-150 ● 20 20 150 60 2
RDMT 1003.025.R02-150 ● 25 25 150 60 2
RDMT 1003.030.R03-150 ● 30 25 150 40 3
RDMT 1003.032.R03-150 ● 32 32 150 45 3
RDMT 1003.035.R03-150 ● 35 32 150 45 3
RDMT 1003.040.R04-150 ● 40 32 150 45 4
RDMT 1003.020.R02-200 ● 20 20 200 80 2
RDMT 1003.025.R02-200 ● 25 25 200 70 2
RDMT 1003.030.R03-200 ● 30 25 200 40 3
RDMT 1003.032.R03-200 ● 32 32 200 45 3
RDMT 1003.035.R03-200 ● 35 32 200 45 3
RDMT 1003.040.R04-200 ● 40 32 200 45 4
RDMT 12T3
D1 D3
L1
L

ECOLINE
3.
RDMT 12T3 Schaftfräser
Endmill
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L L1
RDMT 12T3.025.R02-120 ● 25 25 120 50 2
RDMT 12T3•• ECO067 ECO040 56.33.613
(T15)
RDMT 12T3.030.R02-120 ● 30 25 120 40 2
RDMT 12T3.032.R03-120 ● 32 25 120 40 3
RDMT 12T3.035.R03-120 ● 35 25 120 40 3
RDMT 12T3.040.R03-120 ● 40 25 120 40 3
RDMT 12T3.025.R02-150 ● 25 25 150 60 2
RDMT 12T3.030.R02-150 ● 30 25 150 55 2
RDMT 12T3.032.R03-150 ● 32 32 150 45 3
RDMT 12T3.035.R03-150 ● 35 32 150 45 3
RDMT 12T3.040.R03-150 ● 40 32 150 45 3
RDMT 12T3.025.R02-200 ● 25 25 200 70 2
RDMT 12T3.030.R02-200 ● 30 25 200 55 2
RDMT 12T3.032.R03-200 ● 32 32 200 45 3
RDMT 12T3.035.R03-200 ● 35 32 200 45 3
RDMT 12T3.040.R03-200 ● 40 32 200 45 3
RDMT 12T3.030.R02-300 ● 30 25 300 55 2
RDMT 12T3.032.R03-300 ● 32 32 300 70 3
RDMT 12T3.035.R03-300 ● 35 32 300 45 3
RDMT 12T3.040.R03-300 ● 40 32 300 45 3
RDMT 12T3
D1 D3
L1
L

ECOLINE
3.
SPMG 0502/0602/07T3/0904 Schaftfräser
Endmill
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L L1
SPMG 0502.013.R02-120 ● 13,0 14 120 40 2
SPMG 0502•• ECO058 72.20.621
(T06) SPMG 0502.135.R02-120 ● 13,5 14 120 40 2
SPMG 0602.014.R02-120 ● 14,0 14 120 40 2
SPMG 0602•• ECO059 56.33.611
(T07)SPMG 0602.015.R02-120 ● 15,0 16 120 40 2
SPMG 0602.016.R02-120 ● 16,0 16 120 40 2
SPMG 07T3.020.R02-150 ● 20,0 20 150 50 2
SPMG 07T3•• ECO063 56.33.612
(T08)SPMG 07T3.205.R02-120 ● 20,5 20 120 50 2
SPMG 0904.025.R02-150 ● 25,0 25 150 50 2
SPMG 0904•• ECO067 56.33.613
(T15) SPMG 0904.032.R03-150 ● 32,0 32 150 40 3
SPMG 0502
SPMG 0602
SPMG 07T3
SPMG 0904

ECOLINE
3.
WNMX 09T3 Schaftfräser
Endmill
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L L1
WNMX 09T3.025.R02 ● 25 25 150 60 2
WNMX 09T3•• ECO065 56.33.612
(T08)WNMX 09T3.030.R03 ● 30 25 150 60 3
WNMX 09T3
D1 D3
L1
L

Endmill
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L L1
VCGT 1604.025.R02-150 ● 25 25 150 50 2
VCGT 1604•• ECO074 56.33.613
(T15)
VCGT 1604.032.R02-150 ● 32 32 150 60 2
VCGT 1604.040.R03-150 ● 40 32 150 60 3
VCGT 1604.025.R02-200 ● 25 25 200 60 2
VCGT 1604.032.R02-200 ● 32 32 200 60 2
VCGT 1604.025.R02-250 ● 25 25 250 60 2
VCGT 1604.032.R02-250 ● 32 32 250 60 2
90°
D3
L
VCGT 1604

06
ECOLINE
4.
RDMT 12T3
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 L L1 L2 M
RDMT 12T3.025.R02 ● 25 55 33,0 22,0 M12 2
RDMT 12T3•• ECO067 ECO040 56.33.613
(T15)
RDMT 12T3.032.R03 ● 32 60 35,5 24,5 M16 3
RDMT 12T3.035.R03 ● 35 60 35,5 24,5 M16 3
RDMT 12T3.040.R04 ● 40 60 35,5 24,5 M16 4
RDMT 12T3.042.R04 ● 42 60 35,5 24,5 M16 4
Einschraub - Kopierfräser
Screw-on Shoulder Milling Cutter
RDMT 1003
RDMT 12T3

01
ECOLINE
5.
APKT 1604-FAS
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D2 D3 D L1 L K ap
APKT 1604.035.R15-FAS ● 35 22 45 50,5 60 30,0 15° 6 8,5
APKT 1604•• ECO074 56.33.613
(T15)
APKT 1604.035.R30-FAS ● 35 27 48 65 50 26,3 30° 6 15,0
APKT 1604.035.R45-FAS ● 35 27 60 76 50 21,5 45° 6 21,5
APKT 1604.035.R60-FAS ● 35 27 60 86 50 15,0 60° 6 26,5
APKT 1604.035.R75-FAS ● 35 27 60 94 50 8,5 75° 6 30,0
Fasfräser
Milling Cutter for Chamfering
APKT 16 HAVŞA
K K1

02
ECOLINE
5.
DCMT 11T3
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 L L1 L2
DCMT 11T3.050.R03 ● 50 25 120 40 3
DCMT 11T3•• ECO067 56.33.613
(T15)DCMT 11T3.063.R04 ● 63 25 120 40 4
Fasfräser
Milling Cutter for Chamfering
55° DCMT 11T3-35° VBMT 1604
55°

D3
D1
L
SPMG 0904 45°
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D3 L L1
SPMG 0904.032.R02-45 ● 32 25 150 30 2
SPMG 0904•• ECO067 56.33.613
(T15) SPMG 0904.040.R03-45 ● 40 25 150 50 3
Fasfräser
Milling Cutter for Chamfering
L1
D1

D2D1 D3
L1
A
SPMG 05/06/07
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D2 D3 A L L1
SPMG 0502.050.R07-A05 ● 50 31,5 32 5 120 45 7
SPMG 0502•• ECO058 75.20.621
(T06)SPMG 0502.063.R08-A05 ● 63 31,5 32 5 120 45 8
SPMG 0602.050.R07-A06 ● 50 31,5 32 6 120 45 7
SPMG 0602•• ECO059 56.33.611
(T07)
SPMG 0602.063.R08-A06 ● 63 31,5 32 6 120 45 8
SPMG 0602.080.R10-A06 ● 80 31,5 32 6 120 45 10
SPMG 0602.050.R06-A08 ● 50 31,5 32 8 120 45 6
SPMG 0602.063.R08-A08 ● 63 31,5 32 8 120 45 8
SPMG 0602.080.R10-A08 ● 80 31,5 32 8 120 45 10
SPMG 07T3.050.R06-A10 ● 50 31,5 32 10 120 45 6
SPMG 07T3•• ECO063 56.33.612
(T08)SPMG 07T3.063.R08-A10 ● 63 31,5 32 10 120 45 8
SPMG 07T3.080.R10-A10 ● 80 31,5 32 10 120 45 10
Nutenfräser
Milling Cutter for Grooving
L1
D1

TCMT 1102/16T3
Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D2 D3 K L L1
TCMT 1102.016.R01-45 ● 16 4 16 45° 100 35 1
TCMT 1102•• ECO060 56.33.612
(T08) TCMT 1102.018.R01-60 ● 18 2 16 60° 100 35 1
TCMT 16T3.020.R01-30 ● 20 6 16 30° 100 37 1
TCMT 16T3•• ECO067 56.33.613
(T15)
TCMT 16T3.034.R02-30 ● 34 10 20 30° 100 40 2
TCMT 16T3.039.R02-30 ● 39 24 20 30° 100 36 2
TCMT 16T3.024.R01-45 ● 24 6 20 45° 100 30 1
TCMT 16T3.031.R02-45 ● 31 10 16 45° 100 35 2
TCMT 16T3.035.R02-45 ● 35 14 20 45° 100 35 2
TCMT 16T3.043.R03-45 ● 43 22 25 45° 100 37 3
TCMT 16T3.053.R03-45 ● 53 32 25 45° 100 37 3
TCMT 16T3.031.R02-60 ● 31 10 16 60° 100 35 2
Fasfräser
Milling Cutter for Chamfering
TCMT 1102 16T3 HAVŞA
K1

Ex stock supplier
Ab Werkslager lieferbar
Bezeichnung
Part Number
 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 Dmin D3 K L L1
CCMT 0602.018.R01 ● 18 10 20 40 110 60 4,00
CCMT 0602•• ECO060 56.33.612
(T08) CCMT 0602.020.R01 ● 20 12 20 45 117 67 3,75
CCMT 0602.026.R01 ● 26 17 20 60 132 82 5,00
CCMT 09T3.033.R01 ● 33 21 20 75 152 102 6,50 CCMT 09T3•• ECO067 56.33.613 (T15)
Rückwärtssenker
Milling Cutter for Backfacing
L1
Dmin

 Lager
Stock
Maße [mm]
Dimensions
Ersatzteile
Spare Parts
D1 D2 D3 L L1 A
CCMT 0602.017.R02 ● 17 10,0 16 100 28,0 8 2
CCMT 0602•• ECO060 56.33.612
(T08)
CCMT 0602.021.R02 ● 21 11,0 16 100 31,5 9 2
CCMT 0602.025.R04 ● 25 15,0 20 100 32,5 11 4
CCMT 0602.032.R04 ● 32 15,0 20 100 40,0 12 4
CCMT 0602.063.R08 ● 63 17,5 32 125 37,0 9 8
CCMT 0602.080.R10 ● 80 31,5 32 120 32,0 9 10
CCMT 09T3.032.R04 ● 32 16,0 25 100 33,0 14 4
CCMT 09T3•• ECO067 56.33.613
(T15) CCMT 09T3.035.R04 ● 35 14,0 25 100 52,0 15 4
CCMT 09T3.040.R04 ● 40 20,0 25 110 50,0 17 4
CCMT 1204.050.R04 ● 50 26,0 32 110 50,0 20 4 CCMT 1204•• ECO083 56.33.614 (T20)
Nutenfräser
Milling Cutter for Grooving
CCMT 0602-09T3-1204 T KANAL FREZE